Администрация сельского поселения «Бальзино»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2017                                                                          №13

с. Бальзино

О внесении изменений в Постановление
 администрации сельского поселения «Бальзино»
от 12.03.2015 №11 «Об утверждении муниципальной
 программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «Бальзино»  в 2015 - 2017 годах»»

В связи с протестом заместителя прокурора Дульдургинского района №22-134б-2017 от 18.05.2017

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Абзац 15 Главы 3 Программы «Развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «Бальзино» в 2015-2017 годах» утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Бальзино» от 12.03.2015 №11 изложить в следующей редакции, реализация мероприятий по развитию малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «Бальзино» предусматривает, что главной задачей его развития является оказание методической и информационной помощи для получения государственной поддержки малыми и средними предпринимателями поселения по действующим в Забайкальском крае государственных Программ.
2. Абзац 17 Главы 3 Программы «Развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «Бальзино» в 2015-2017 годах» утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Бальзино» от 12.03.2015 №11 изложить в следующей редакции, реализация указанных мероприятий позволит повысить уровень развития малого и среднего предпринимательства, который будет соответствовать требованиям перехода к современному развитию предпринимательства в Забайкальском крае.
3. Абзац 1 Главы 6 Программы «Развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «Бальзино» в 2015-2017 годах» утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Бальзино» от 12.03.2015 №11 изложить в следующей редакции, программой предусмотрены мероприятия, направленные на муниципальную поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства  на территории   сельского поселения «Бальзино», по следующим основным направлениям: финансовая, имущественная, информационная, консультационная поддержка таких субъектов и организаций, поддержка в области подготовки, переподготовки и повышения квалификации их работников, поддержка в области инноваций и промышленного производства, ремесленничества, поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих внешнеэкономическую деятельность, поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих сельскохозяйственную деятельность.
4. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Бальзино».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава СП «Бальзино»                                  Е.С. Иванова